[18] Ítem, que per ço com¹⁰⁴ moltes vegades per les rahons dessus dites e per moltes altres que s poran esdevenir serà necessari los dits prohòmens haver consell dels confreres de la dita confraria, per ço plàcia a vós, senyor, que los dits prohòmens, totes e aytantes vegades com a ell serà ben vist fahedor, puxen appellar los confreres de la dita confraria a fer congregació en aquell bon loch que a ells paria o aquells que ls plaurà, per haver consell llur e tractar de aquelles coses que per profit de la dita confraria los porrà ésser tractador. Però que en la dita congregació e tractament haia ésser e sia present hun dels notariis o scrivans de la cort del batle de la dita ciutat. E que en aquella tan solament se tracte o puxa tractar dels negocis de la dita confraria e no d'altres. E que cascun appellat hi degua ésser la hora assignada. E qui no y serà, que pach per cascuna vegada miga liura de cera o XII dinés guanyadors al ciri de la dita confraria o a la dita caixa.

Et licet *et cetera*. Altissimus *et cetera*. Fuit eidem maiestati nostre dicta pro parte vestra humiliter supplicatum ut capitula ipsa superius inserta et omnia et singula in eis contenta et expressata vobis laudare, approbare, ratificare et confirmare de benignitate nostra dignaremur in eisdemque nostram auctoritatem interponere pariter et decretum. Nos vero, dictorum capitulorum tenore inspecto, que honorem Dei et servicium dicti domini Regis concenere videntur, et inquam consideratis ipsis devocione et zelo caritatis vestris, et quod licet nigros vos esse voluerit ipse Deus et Dominus Noster homines, tamen nec sue doctrine expertes sed capaces vos creavit et reddidit, vosque quoniam vitam in simplicitate vivitis,¹⁰⁵ renatique ex aqua et Spiritu Sancto christianum nomen colitis, debet in similibus amplecti et¹⁰⁶ benignius quoadiuvari, tenore presentis de nostra certa sciencia et consulte ipsa preinserta capitula et omnia et singula in eisdem contenta iuxta illorum pleniores seriem et tenorem vobis tam illis scilicet¹⁰⁷ qui novissime confratres ipsius confratrie ex nostra huiusmodi indulto seu concessione eritis, quam illis qui abinde et seu in futurum confratres eiusdem

101. *Segueix ratllat* que en tal cars aquell tal de tota sa vida no puxa ésser constret.

102. volran, *al ms.* volrran.

103. e *interlineat i escrit damunt* per ratllat.

104. com *interlineat i escrit damunt* que ratllat.

105. *Segueix ratllat* natiue.

106. et *interlineat*.

107. scilicet *interlineat*.

confratrie fuerint, laudamus, approbamus, ratificamus et confirmamus atque concedimus et indulgemus eisdemque auctoritatem nostram interponimus pariter et decretum, mandantes serie cum presenti gerenti vices nostri officii generalis gubernatoris in Cathalonie principatu, vicario et baiulo Barchinone, subvicarioque et subbaiulo ac capitibus scubiarum dicte civitatis, aliisque universis et singulis officialibus dicti domini regis et nostris, tam presentibus quam futuris, et illorum locatenentibus sub incursu ire et indignacionis dicti domini regis penaque mille florenorum auri de bonis cuiuslibet contrafacientis irremissibiliter exigendorum regioque applicandorum erario, quatenus capitula ipsa preinserta et omnia et singula in eis contenta vobis et dicte confratrie perpetuo teneant et inviolabiliter observent et in aliquo non contrafaciant vel veniant, aut aliquem contrafacere vel venire permitant aliqua ratione. Pro presenti vero concessione dedistis et solvistis quinquaginta quinque solidos Barchinonenses, quos recepit dilectus consiliarius et locumtenens thesaurarii generalis dicti domini regis Andreas Cathalà pro curia dicti domini regis. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus regis sigillo inpendenti munitam.